АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017г                             с. Старое Зеленое                                          № 35

О регистрации Устава общественной организации территориального общественного самоуправления «Берлек»  села Новое Зеленое муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области

Рассмотрев обращение председателя Общественной организации территориального общественного самоуправления «Берлек» села Новое Зеленое муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  Юсуповой Н.Ф. от 14.12.2017г. о регистрации Устава общественной организации  территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, Положением о Порядке организации и осуществления  территориального общественного самоуправления и порядка регистрации Уставов территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 26.07.2017 года № 5/6 «Об утверждении положения о Порядке организации и осуществления  территориального общественного самоуправления и порядка регистрации Уставов территориального общественного самоуправления», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав Общественной организации территориального общественного самоуправления «Берлек» села Новое Зеленое муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, утвержденный конференцией делегатов от 04.12.2017г.
1. Внести сведения о регистрации Устава Общественной организации территориального общественного самоуправления «Берлек» села Новое Зеленое муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в реестр территориального общественного самоуправления муниципального образования Зеленовское
сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области под №1.
1. Опубликовать сведения, внесенные в реестр общественной организации территориального общественного самоуправления, на официальном сайте муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                             Р.Д.Бикбаева